.M. UCE" ‘“‘"(}Mﬁﬁ%u LﬁzMPéﬁﬂ ELLA”

SCUOLA CAPOFILA DI AMBITO 2 REGIONE CALABRIA PROVINCIA DI COSENZA
LICEI: SCIENTIFICO-CLASSICO-LINGUISTICO-SCIENZE UMANE-SCIENZE APPLICATE- ECONOMICO SOCIALE- MUSICALE- COREUTICO

Via Annunziata, 4 - 87021 Belvedere Marittimo (CS) — C.F. 82001110780 — C.UU. Fatturazione elettronica: UFYZMO
Web: wrwy.!iceibalvedere.edu.i: — www liceibelvedere.gov.it = www. liceobelvedere.aow, it
Telffax: 0985 82409 - e-mail:cspm07A 5@is iruzione.it — pec:espmi70023@ec.ictruzione.i;

Prot. n. 7296 /IV.1.1 del 17/10/2019 Al’ALBO ONLINE DELLA SCUOLA
AGLIATTI

Oggetto: Determina a contrarre con affidamento diretto Pacchetto Abbonamento RAS + Prontoscuola

CIG: Z142A36B22
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO Il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n° 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo
1997, n°® 59;
VISTO Il DL. 30 marzo 2“*0(‘)‘31'“"11° 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle

dipendenze delle Ammmls‘trazwm Pubbliche e ss.mm.ii.;

VISTA La Legge 7 agosto 1990 n° 241, “norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii;

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti” e D.lgs 56/2017;

YISTO Il decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge
13 luglio 2015, n. 1077

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 1-4-19 del C.d.I. del 26 febbraio 2019, di approvazione del
Programma Annuale Esercizio Finanziario 2019;

VISTO il Regolamento d’Istituto, deliberato dal C. D.I. delibera 4 verbale n° 4 del 26/02/2019 che
disciplina le modalitd di attuazione delle procedure delle attivitd negoziali del Dirigente
Scolastico;

CONSIDERATO che I’affidamento per la fornitura del servizio richiesto ¢ ricompreso nel limite di 39.000 curo
autorizzato dal C.I. al Dirigente Scoiastico, e che per gli acquisti di beni e servizi entro tale limite,
provvede direttamente con ordinazione ¢ stipula del contratto, interpellando ditte o persone fisiche
di propria fiducia;

RILEVATA  T’assenza di convenzioni CONSIP attive per il servizio che si intende acquisire;

RAVVISATA  [’utilitd della rivista in oggetto ;

DETERMINA
Art. 1

Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento.




Art. 2
Di procedere mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 del D.L. 50/2016, all’abbonamento annuale al

Pacchetto abbonamento RAS + Prontoscuola con una spesa di € 100,00,

Art. 3

Di informare la Ditta aggiudicataria sull’obbligo di tracciabilita dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010;

Art. 4
Ai sensi dell’art. 31 comma 1 del D.Lgs. 50/2016, viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente

Scolastico dell’Istituto Maria Grazia Cianciulli e il responsabile dell’istruttoria il DSGA dell’ Istituto Maria Mollo.

La seguente determina viene pubblicizzata mediante:
- affissione all’albe della scuola;

- pubblicazione sul sito web: www.liceibelvedere.edu.it




